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رونمایی از کتاب نقش مساجد در پیروزی انقلاب اسلامی ایران در تبریز

با حضور نماینده ولی فقیه و استاندار آذربایجان شرقی و جمعی از روحانیون و مبارزان دوران پیروزی انقلاب اسلامی

کتاب نقش مساجد در پیروزی انقلاب اسلامی ایران رونمایی شد.

ایسنا/آذربایجان شرقی با حضور نماینده ولی فقیه و استاندار آذربایجان شرقی و جمعی از روحانیون و مبارزان دوران پیروزی انقلاب
اسلامی کتاب نقش مساجد در پیروزی انقلاب اسلامی ایران رونمایی شد.

کتاب نقش مساجد در پیروزی انقلاب اسلامی ایران در دو جلد و به همت مرکز اسناد تاریخی انقلاب اسلامی به مدت دو و نیم
سال گردآوری شده است.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل، نماینده ولی فقیه در استان در آیین رونمایی از این کتاب با تاکید بر نقش محوری
مساجد در بخش های مختلف سیاستگذاری های نظام گفت: این کتاب نمونه برجسته ای از نقش مساجد در پیروزی انقلاب

اسلامی است.
وی گفت: در این دو جلد کتابی که مطالعه کرده ام اسناد نشان می دهد که انقلاب اسلامی ایران از مسجد شروع شده، به
واسطه مسجد پیروز شد و به واسطه مسجد هم مانده و به واسطه مسجد پربار می شود و می ماند و امروز نیز هر چه داریم به

برکت انقلاب اسلامی است.
بهرام،سرمست، استاندار آذربایجان شرقی نیز با اشاره به ابعاد مختلف پیروزی انقلاب اسلامی از جمله رهبری، ایدئولوژی و

سازمان دهی گفت: در پیروزی انقلاب اسلامی ایران بعد سازماندهی انقلاب اسلامی با نقش کلیدی مساجد تکمیل شد.
وی یادآور شد: اگر نقش مساجد تبریز در گرامیداشت چهلم قیام مردم قم نبود قطعا این انقلاب به پیروزی نمی رسید.

به گفته تبریزی، یکی از گردآورندگان این کتاب، مرکز اسناد تاریخی بیش از ۵۳ میلیون برگ سند از ساواک در اختیار دارد که تاکنون
۲ و نیم میلیون سند در اختیار محققین قرارداده است و ۳۹۵ جلد کتاب نیز این مرکز منتشر کرده است.

وی ادامه داد: در این کتاب نقش مساجد از سه منظر روحانیون، وعاظ و مردم مورد بررسی قرار گرفته است.
وی گفت: نقش مردم در این اسناد برجسته است به صورتی که نیروهای انقلابی متدین فعال هستند و هم بعد از گوش دادن به

خطابه ها، حرکت، جنبش و آگاهی در آنها ایجاد می شد.
حجت الاسلام بنابی نیز به عنوان یکی از روحانیون موثر در پیروزی انقلاب اسلامی ایران در این مراسم در خصوص اهمیت مساجد
در پیروزی انقلاب اسلامی ایران گفت: آن زمان مساجد به عنوان تریبون امام خمینی(ره) عمل می کردند و علما و روحانیون پیام

امام خمینی(ره)را به مردم منتقل می کردند و به عبارتی مساجد سنگر انقلاب اسلامی بودند.
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